
2025年6月22日(日)

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

627 金子 智哉 0:18:47 1

626 岡 宏樹 0:21:49 2

624 伊藤 真樹男 0:21:52 3

628 楠田 大輔 0:22:06 4

649 山田 和雅 0:23:11 5

631 小坂 美月 0:24:11 6

639 高橋 伸欣 0:24:27 7

625 猿渡 隆太 0:24:58 8

629 小出 拓実 0:25:43 9

621 Zhang Pan 0:26:11 10

637 末田 晃大 0:28:13 11

630 古賀 竜眞 0:28:23 12

638 外崎 裕亮 0:28:26 13

636 白川 淳一 0:29:19 14

623 泉地 徹 0:29:38 15

634 佐藤 君江 0:33:10 16

622 泉地 えみ 0:33:38 17

642 出牛 安貴代 0:34:42 18

645 中村 彩帆 0:34:58 19

641 田中 詩乃 0:35:00 20

633 佐藤 綾乃 0:35:18 21

648 麻戸 美羽 0:36:56 22

650 米山 璃央 0:41:04 23

643 永田 清美 0:41:52 24

635 佐藤 海遥 0:52:52 25

第172回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年6月22日(日)

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

646 西浦 瑛子 0:52:52 26

632 児島 陽子 0:55:54 27

651 和田 陽 1:02:27 28

647 西牧 颯仁 1:02:29 29

第172回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年6月22日(日)

10km個人の部

No. 名前 タイム 順位

753 佐藤 里菜 0:43:32 1

763 杉澤 拓哉 0:43:52 2

740 井上 晴之 0:46:03 3

776 松本 将一郎 0:46:23 4

775 福山 駿瑛 0:48:06 5

760 下村 遥佳 0:49:07 6

766 戸頃 蒼惟 0:58:02 7

765 竹俣 高洋 0:58:34 8

770 服部 剛 1:01:03 9

777 松本 拓郎 1:01:55 10

767 中西 佑実 1:03:32 11

772 福西 宏次 1:03:59 12

769 中村 武史 1:08:30 13

747 川田 一範 1:08:35 14

749 櫻井 駿一 1:08:38 15

743 遠藤 貴裕 1:20:21 16

778 山本 和仁 1:23:55 17

第172回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年6月22日(日)

15km個人の部

No. 名前 タイム 順位

823 田村 翔一 1:16:48 1

806 佐野 裕太郎 1:30:38 2

807 島村 悟 1:35:02 3

802 安藤 辰海 1:35:13 4

824 水上 正義 1:36:56 5

803 池田 建人 1:41:43 6

804 大城 優子 1:43:18 7

第172回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年6月22日(日)

20km個人の部

No. 名前 タイム 順位

402 石川 洸太 1:23:33 1

409 高橋 洋 1:35:05 2

419 吉田 亘希 1:40:15 3

411 豊田 塁 1:41:26 4

421 米田 英記 1:45:14 5

416 宮下 裕輝 1:53:56 6

406 小川 嘉 1:56:51 7

第172回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年6月22日(日)

5km親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

566 黒澤達也＆聡 0:23:53 1

539 内田博之＆貫太郎 0:33:24 2

518 谷山大三郎＆結香 0:49:58 3

540 中村理佳＆美久 0:57:45 4

565 中村正毅＆真紀 0:57:48 5

515 風間美希＆樹 1:00:48 6

第172回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年6月22日(日)

20kmリレーの部

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

902 ストロベリーフレーバー 和田翔真 0:20:52 0:20:52

山崎直哉 0:24:30 0:45:22

儀保翔太 0:23:22 1:08:44

和田翔真 0:21:56 1:30:40

905 Beyond the 受け皿2 濱口拓実 0:24:39 0:24:39

平井康介 0:24:38 0:49:17

尾形成宏 0:19:48 1:09:05

工藤尚也 0:22:10 1:31:15

904 ゆるラン秋山班 柴田亮次 0:21:01 0:21:01

山端慶之 0:25:08 0:46:09

福井智也 0:21:12 1:07:21

秋山奈保子 0:26:08 1:33:29

903 ゆるランさちえこ班 林隆一郎 0:20:12 0:20:12

宮川致恵子 0:30:29 0:50:41

藤居幸恵 0:28:26 1:19:07

林隆一郎 0:21:03 1:40:10

901 クッキーアンドクリーム 森谷亮太 0:27:08 0:27:08

大野佑哉 0:24:09 0:51:17

井戸川昌弘 0:25:42 1:16:59

河村達也 0:28:39 1:45:38

第172回スポーツメイトラン皇居マラソン
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